
契約変更に係る公表事項（その２）

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成25年10月29日

変更後 変更なし

変更前 14,700,000円

変更後 15,513,750円

増減 　813,750円

変更理由

契約金額
（税込）

付帯工　舗装工　都道60型(本復旧)30㎡を54.6㎡に増量変更する。
安全費　交通誘導員(昼)96人を108人に増量変更する。

取付管撤去工事完了に伴い、都道管理者である日野工区長の立会いのもと、舗装本復
旧範囲の確定により、舗装面積が増加したため。

履行終了日

浅川右岸第五・六処理分区（２５－１）工事


